



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KYLLESBECH'S GOURMET-CAFE APS

VOLDEN 28, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Lars Kylesbech Nielsen

CVR-NR. 30 59 19 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kyllesbech's Gourmet-Cafe ApS Volden 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 59 19 92 Stiftet: 21. maj 2007 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Lars Kyllesbech Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Advokat	Codex Advokater P/S Damhaven 5C 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL

	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	13.197	10.031	8.385	6.015	6.475
Resultat af primær drift.....	611	1.286	927	566	1.135
Finansielle poster, netto.....	-88	-21	-17	-14	-12
Årets resultat før skat.....	523	1.265	910	552	1.123
Årets resultat.....	392	986	710	429	872
Balance					
Balancesum.....	7.239	5.241	4.574	4.096	3.192
Egenkapital.....	1.538	1.846	1.561	1.250	1.671
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-3.481	-1.429	-68	-347	-65
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	21,2	35,2	34,1	30,5	52,3
Egenkapitalforrentning.....	23,2	57,9	50,5	29,4	51,0

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café, restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Moderrestauranten er flyttet til nye, større og tidssvarende lokaler hvilket har medført betydelige forudsete omkostninger til etablering samt omlægning af drift.

Ledelsen betragter resultatet for 2022/23 som tilfredsstillende set i den aktuelle situation.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		13.197.132	10.031.172
Personaleomkostninger.....	1	-12.126.987	-8.602.337
Af- og nedskrivninger.....		-459.265	-142.642
DRIFTSRESULTAT		610.880	1.286.193
Finansielle indtægter.....	2	0	1.486
Finansielle omkostninger.....	3	-87.885	-22.827
RESULTAT FØR SKAT		522.995	1.264.852
Skat af årets resultat.....	4	-131.078	-279.113
ÅRETS RESULTAT		391.917	985.739
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	700.000
Overført resultat.....		191.917	285.739
I ALT		391.917	985.739

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.693.393	1.775.049
Indretning af lejede lokaler.....		2.187.452	90.533
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.880.845	1.865.582
Lejededpositum.....		856.026	73.215
Finansielle anlægsaktiver.....	6	856.026	73.215
ANLÆGSAKTIVER.....		4.736.871	1.938.797
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		486.648	306.388
Varebeholdninger.....		486.648	306.388
Tilgodehavender fra salg.....		507.179	117.565
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	137.043
Andre tilgodehavender.....		59.882	347.490
Periodeafgrænsningsposter.....		46.135	24.470
Tilgodehavender.....		613.196	626.568
Likvide beholdninger.....		1.402.552	2.368.991
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.502.396	3.301.947
AKTIVER.....		7.239.267	5.240.744

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.213.191	1.021.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	700.000
EGENKAPITAL.....		1.538.191	1.846.274
Hensættelse til udskudt skat.....		194.282	63.204
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		194.282	63.204
Selskabsskat.....		0	260.731
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	260.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		657.714	608.494
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.376.691	0
Gæld beslægtede virksomheder.....		141.983	0
Selskabsskat.....		260.731	191.136
Anden gæld.....		2.464.675	2.020.905
Periodeafgrænsningsposter.....		605.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.506.794	3.070.535
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.506.794	3.331.266
PASSIVER.....		7.239.267	5.240.744
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	1.021.274	700.000	1.846.274
Forslag til resultatdisponering.....		191.917	200.000	391.917
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	1.213.191	200.000	1.538.191

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	27	21	
Løn og gager.....	11.722.479	8.259.528	
Pensioner.....	175.374	154.319	
Andre omkostninger til social sikring.....	229.134	188.490	
	12.126.987	8.602.337	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.356	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	130	
	0	1.486	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.581	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.304	22.827	
	87.885	22.827	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	260.731	
Regulering af udskudt skat.....	131.078	18.382	
	131.078	279.113	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	1.425.995	358.595	
Tilgang.....	1.077.511	2.403.087	
Afgang.....	0	-35.000	
Kostpris 30. september 2023.....	2.503.506	2.726.682	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	622.016	268.062	
Årets afskrivninger	188.097	271.168	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	810.113	539.230	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	1.693.393	2.187.452	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Lejededesitum
Kostpris 1. oktober 2022.....	73.215
Tilgang.....	782.811
Kostpris 30. september 2023.....	856.026
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	856.026

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	260.731
	0	0	0	260.731

Eventualposter mv.

8

Der er 3 måneder til 10 års uopsigelighed på selskabets lejemål, svarende til 13.998 tkr. Årlig leje udgør 2.148 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KYLLESBECH'S HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
